
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VÝLET K JEZERU 
KOMANI

Vydejte se na plavbu po jezeře Koman, které atmosfé-
rou a klimatem připomíná skandinávské fjordy. Jezero/
přehrada se rozkládá od vesnice Koman až po vesnici 
Fierza na ploše zhruba 34 kilometrů a v obklopení zele-
ných kopců nabízí klid a relaxaci. Na lodi si prohlédne-
te nejkrásnější části jezera, uděláte i několik zastávek a 
bude mít dokonce možnost koupání. Po dvouhodinové 
plavbě Vás čeká zhruba hodina volného času s možností 
oběda (není zahrnutý v ceně). 
Cena zahrnuje dopravu autobusem, plavbu, oběd, služby 
anglicky či polsky mluvícího průvodce a povinné poplatky. 
S sebou doporučujeme pohodlnou obuv a oblečení, plavky 
a ručník opalovací krém, pokrývku hlavy a dlouhý rukáv, 
jelikož v horách se počasí může rychle změnit.      

DEN: Více infor-
mací u delegáta

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2-11let

60 / 40 €

NABÍDKA VÝLETŮ
ALBÁNIE

VELIPOJA GRAND EUROPA RESORT
 Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce. Platby pouze v hotovosti.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SHKODER Výlet začne prohlídkou hradu Shkoder, který je jednou z 
nejstarších a nejpůsobivějších památek Albánie a nabízí 
úchvatné výhledy na okolní krajinu a jezero. Hrad, jehož 
počátky sahají až do 4. století př. n. l., sehrál klíčovou 
roli v dějinách Albánie – jeho hradby po staletí odoláva-
ly mnoha dobyvatelům. Dnes je hrdým symbolem odol-
nosti albánského národa. Po prohlídce bude následovat 
procházka městem Shkoder, rovněž bohaté na kulturu 
a historii. Provedeme vás jeho kouzelnými uličkami, 
kde budete mít možnost spatřit hlavní pamětihodnosti 
a fascinující směs osmanských a benátských vlivů. Na 
závěr výletu budete mít zhruba hodinu času na nákup 
suvenýrů, či objevování města po vlastní ose. 
Cena zahrnuje dopravu autobusem, anglicky mluvícího 
průvodce, vstup do hradu Shkoder a místní povinné poplatky. 
S sebou doporučujeme pohodlnou obuv a oblečení, 
opalovací krém, sluneční brýle a pokrývku hlavy. 
Minimální počet účastníků pro organizaci výletu – 15 osob.

DEN: Více infor-
mací u delegáta

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ 

40 €



POŘÁDÁNÍ VÝLETŮ je omezeno kapacitně (minimum 15 osob), při nenaplnění povinné kapacity není možno výlet 
uskutečnit, nebo si pořádající agentura vyhrazuje právo na přiřazení klientů na výlet k jiné zahraniční skupině, pokud to 
bude z kapacitních důvodů možné. Děkujeme za pochopení

Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Případné reklamace je nutné řešit neprodleně na místě. Některé výlety mohou být 
z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 

Změna programu vyhrazena.

Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

THETHI Cesta do srdce Albánských Alp. Theth je odlehlá a malebná 
vesnice zasazená v Albánských Alpách, známá svou přírod-
ní krásou, tradiční architekturou a kulturním dědictvím. Je 
to ideální místo pro všechny, kteří touží poznat ohromují-
cí horské scenérie Albánie a nedotčenou přírodu. Národní 
park Theth nabízí dechberoucí krajinu včetně vodopádů, 
řek a turistických stezek. Po návštěvě národního parku mů-
žete okusit i pravý albánský oběd v místním autentickém 
hostinci (za doplatek 15 EUR/os.). Po obědě bude následo-
vat i čas na procházku a objevování vesničky Theth. 
Cena zahrnuje dopravu autobusem, anglicky mluvícího 
průvodce, vstup do národního parku a místní povinné 
poplatky. 
S sebou doporučujeme pohodlnou obuv a oblečení 
(doporučujeme vzít i lehkou bundu), opalovací krém, sluneční 
brýle a pokrývku hlavy. 
Minimální počet účastníků pro organizaci výletu – 15 osob. 

DEN: Více infor-
mací u delegáta  

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ t

50 €




